Concepto

Ingresos Totales

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto

Egresos Presupuestarios

Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortizacién de la Deuda Publica)

Remanente del Ejercicio Anterior

de Libre Di icio i en el Periodo

deT ias Federales en el Periodo

Balance Presupuestarios

Balance io sin Fil iami Neto

Balance io sin Fi iami Neto y Sin del Ejercicio Anterior

Concepto

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto No Etiquetado

Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda con Gasto Etiquetado

Balance Primario

Concepto

Financiamiento

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento con Fuente de Pago de Trasnferencias Federales

Amortizacion de la Deuda

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto No Etiquetado

Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado

Financiamiento Neto

Concepto

Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Libre Disposicion

Amortizacion de la Deuda P&uacyte;blica con Gasto No Etiquetado
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Municipio de Cuajinicuilapa Guerrero
Balance Presupuestario - LDF
01/Ene/2018 al 31/Mar/2018

Estimado / Aprobado

88,478,210.00

3,210,812.11

85,267,397.89

0.00

88,228,210.00

3,210,812.11

85,017,397.89

0.00

250,000.00

250,000.00

250,000.00

Aprobado

250,000.00

0.00

250,000.00

500,000.00

Estimado / Aprobado

0.00

0.00

250,000.00

0.00

250,000.00

-250,000.00

Estimado / Aprobado

3,210,812.11

0.00

0.00

.1de2

Devengado

28,103,390.80

740,980.81

27,362,409.99

0.00

21,936,434.49

648,506.48

21,287,928.01

0.00

6,166,956.31

6,166,956.31

6,166,956.31

Devengado

7,789.00

0.00

7,789.00

6,174,745.31

Devengado

829,225.00

0.00

829,225.00

1,129,225.00

0.00

1,129,225.00

-300,000.00

Devengado

740,980.81

0.00

0.00

Fecha: 31/Mar/2018

Recaudado / Pagado

28,069,981.16

741,180.81

27,328,800.35

0.00

21,621,980.99

645,738.49

20,976,242.50

0.00

6,448,000.17

6,448,000.17

6,448,000.17

Pagado

7,789.00

0.00

7,789.00

6,455,789.17

Recaudado / Pagado

829,225.00

0.00

829,225.00

1,129,225.00

0.00

1,129,225.00

-300,000.00

Recaudado / Pagado

741,180.81

0.00

0.00



Concepto Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
Gasto No Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica) 3,210,812.11 648,506.48 645,738.49
Remanente de Ingresos de Libre Disposicion Aplicados en el Periodo 0.00 0.00 0.00
Balance io de Di 0.00 92,474.33 95,442.32
Balance io de Di il sin Fil iami Neto 0.00 92,474.33 95,442.32
Concepto Estimado / Aprobado Devengado Recaudado / Pagado
T ias Federales 85,267,397.89 27,362,409.99 27,328,800.35
Financiamiento Neto con Fuente de Pago de Ti ias Federales -250,000.00 -300,000.00 -300,000.00
Financiamiento con Fuente de Pago de Ingresos de Ti ias Federales 0.00 829,225.00 829,225.00
Amortizacion de la Deuda Publica con Gasto Etiquetado 250,000.00 1,129,225.00 1,129,225.00

Gasto Etiquetado (Sin incluir Amortizacion de la Deuda Publica)

85,017,397.89

21,287,928.01

20,976,242.50

deTi i al { i en el Periodo 0.00 0.00 0.00
Balance io de Di 0.00 5,774,481.98 6,052,557.85
Balance P io de i sin Financiamiento Neto 250,000.00 6,074,481.98 6,352,557.85
Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.
Autorizé. Vo. Bo. Elaboro. Reviso.

Contralor Municipal
Angel Camacho Nifio

Presidente Municipal Constitucional
Constantino Garcia Cisnero

Sindico Procurador Municipal Secretaria de Administracion y
Josefa Villarreal Bafios Finanzas
Florentino Gerardo Santiago Vargas
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